

COMMUNE DE BRESSE VALLONS

Mairie Place du Marché - CRAS-SUR-REYSSOUZE 01340 BRESSE VALLONS

Tél.: 04 74 30 90 33 mairie@bressevallons.fr A l'attention de Mesdames et Messieurs les membres du Conseil Municipal

CONVOCATION

Mesdames et Messieurs les membres du Conseil municipal,

J'ai l'honneur de vous inviter à participer à la prochaine réunion du conseil municipal qui aura lieu le :

Jeudi 16 janvier 2025 à 19h À l'ESCALE – Salle Lange - Cras

ORDRE DU JOUR

- Désignation du secrétaire de séance,
- > Approbation du procès-verbal de la réunion du conseil municipal du 7 novembre 2024,
- Compte-rendu des décisions prises par la Maire en application de l'article L 2122-22 du Code général des collectivités territoriales (voir annexe).

FINANCES, ADMINISTRATION, RH, COMMUNICATION

DÉCISIONS DE GESTION :

- Délibération n°2025-01-01 : Convention de partenariat avec STORENGY dans le cadre du projet « Habiter demain »,
- Lélibération n°2025-01-02 : Ordonnancement des taxes d'enlèvement des ordures ménagères aux locataires de la commune,
- Délibération n°2025-01-03 : Autorisation à engager, liquider et mandater les dépenses d'investissement avant vote du budget,

COMMUNAUTÉ ÉDUCATIVE ET VIE ASSOCIATIVE

DÉCISIONS D'ORIENTATION:

Renouvellement du marché pour la fourniture de repas du restaurant scolaire,

AMENAGEMENT DU TERRITOIRE, DEVELOPPEMENT DURABLE, URBANISME ET VOIRIE

DÉCISIONS DE GESTION:

- ♣ Délibération n°2025-01-04 : Marché public attribution du marché de travaux pour l'aménagement du bassin d'écrêtement sur la commune déléguée d'Etrez Bresse Vallons,
- ♣ Délibération n°2025-01-05 : Modalités de la concertation du public à mettre en œuvre dans le cadre de la définition des Zones d'accélération d'énergies renouvelables (ZAEnR),
- 💺 Délibération n°2025-01-06 : Débat sur le rapport triennal du suivi local d artificialisation,
- 🦊 Délibération n°2025-01-07 Etude Cœur de Village de Cras,

TRAVAUX, PATRIMOINE, ÉCONOMIE

DÉCISIONS DE GESTION:

- Délibération n°2025-01-08: Désaffectation et déclassement du domaine public de l'ancienne Mairie d'Etrez 128 route de Montrevel -Etrez – BRESSE VALLONS,
- Questions diverses.

BRESSE VALLONS, le 10 janvier 2025

La Maire Virginie GRIGNOLA-BERNARD